

Ивестор

ТОО "Строитель 28", г. Ковров, ул. Строителей, д. 28

Заказчик (Генподрядчик)

ТОО "Строитель 28", г. Ковров, ул. Строителей, д. 28

Подрядчик (Субподрядчик)

ИП Солохин И.В., Ковровский р-н, п. Мелехово, ул. 2-я Набережная, д. 32 кв. 16

Строка

г. Ковров, ул. Строителей, д. 28

Объект

МКД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

3К

дата

15.07.2024

Вид операции

форма по ОКД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
3К	18.12.2024	15.07.2024	18.12.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

По установке защитных козырьков над вентиляционными шахтами технического этажа подъездов №1,2,3,4,5,6 на техническом этаже

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 350,00 тыс.руб.

Средства на оплату труда 101,09 тыс.руб.

Сметная трудоемкость 332,03 чел.час.

Номер	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			на единицу измерения в базисном уровне цен	индекс	на единицу измерения в текущем уровне цен	коэффициенты	Сметная стоимость, руб.	
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов					11	12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Новый раздел												
1	1	ГЭСНм38-01-003-04	Изготовление конструкции (стойки, опоры, фермы, каркасы и пр.)	т	0,1275	1	0,1275					
		Прил. 12.1 п.3.4	При производстве работ на высоте ОЗП=1,1; ТЗ=1,1	чел.-ч			29,87325					9 737,78
		1 ОТ(ЗТ)		чел.-ч	213	1,1	29,87325			325,97		9 737,78
		1-100-40	Средний разряд работы 4.0									160,97
		2 ЭМ		чел.-ч			0,03825					12,47
		ОТм(ЗТм)		маш.-ч	0,3		0,03825					29,25
		91.14.02-002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	чел.-ч	0,3		0,03825		611,75	1,25	764,69	12,47
		4-100-040	ОТм(ЗТм) Средний разряд машинистов 4	маш.-ч	1		0,1275		4,35	1,23	5,35	0,68
		91.17.04-042	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	30,3		3,86325			33,92		131,04
		91.17.04-233	Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 350 А	маш.-ч								453,31
		4 М		м3	2,6		0,3315		114,64	0,92	105,47	34,96
		01.3.02.08-0001	Кислород газообразный технический	кг	0,5		0,06375		41,38	1,31	54,21	3,46
		01.3.02.09-0022	Пропан-бутан смесь техническая	кг	1,146		0,146115			7,30		1,07
		01.7.03.04-0001	Электроэнергия	кВт-ч	21,5		2,74125		155,63	0,97	150,96	413,82
		01.7.11.07-0227	Электроды сварочные для сварки низколегированных и углеродистых сталей УОНИ 1345, 342А, диаметр 4-5 мм	кг								10 364,53
		Итого прямые затраты										
1.1	421/пр_2020_л.75_лп.а	Вспомогательные ненормируемые материальные ресурсы		%	2							177,05
		ФОТ		%	90							9 750,25
	Пр/812-080.0-1	НР Изготовление технологических металлических конструкций в условиях производственных баз		%	45							8 775,23
	Пр/774-080.0	СП Изготовление технологических металлических конструкций в условиях производственных баз		%								4 387,61

Страница 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
2	2	счет	Всего по позиции									
			Профильная труба 40*20*2 Ст3Сп5							185 917,02		23 704,42
3	3	ГЭСН12-01-045-01	Всего по позиции							112,50		8 437,50
			Устройство козырьков с покрытием кровельной сталью (на кровле над вентиляционными шахтами)	100 м2	0,252	1	0,252					
		421нр_2020_п.58_п.6	При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расч., ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ЗПМ=1,25									
		Прил.12.1 п.3.4	При производстве работ на высоте ОЗП=1,1; ТЗ=1,1									
		1 ОТ(ЗТ)										
		1-100-25	Средний разряд работы 2,5	чел.-ч			119,86128					33 239,93
		4 М		чел.-ч	376	1,265	119,86128			277,32		33 239,93
		ФСБЦ-01.7.15.14-0003	Шурупы самонарезающие стальные оцинкованные кровельные с шестигранной головкой и шайбой, наконечник сверло. Диаметр 4,8 мм, длина 50 мм	т	0,0026		0,0006552	215 311,97	1,21	260 527,48		352,37
		ФСБЦ-01.7.15.08-001.1	Защелки комбинированные для соединения профилированного стального настила и разнообразных листовых деталей	т	0,001		0,000252	199 827,16	1,21	241 790,86		170,70
		14.5.04.03-0004	Мастика герметизирующая отверждающая морозостойкая строительная из синтетического каучука, наполнителей пластификатора и добавок	т	0,0048		0,0012096	58 373,33	1,71	99 818,39		60,93
			Итого прямые затраты									120,74
		ФОТ										33 592,30
		Пр812-012-0-1, Приказ № НР Кровли		%	109	0,9	98,1					33 239,93
		812нр от 21.12.2020 п.25		%	57	0,85	48,45					32 608,37
		Пр774-012-0, Приказ № СП Кровли										16 104,75
		774нр от 11.12.2020 п.16										82 305,42
4	4	счет	Всего по позиции	м2	25,2	1	25,2			328 608,81		11 340,00
			Профлист оцинкованный 1200*1050*0,4 мм							450,00		11 340,00
5	5	счет	Всего по позиции	м2	5	1	5			491,67		2 458,35
			Лист оцинкованный (конек)									2 458,35
6	6	ГЭСН38-01-006-07	Иготовление поддонов из листовой стали	т	0,6594	1	0,6594					57 575,89
		1 ОТ(ЗТ)		чел.-ч			180,6756					57 575,89
		1-100-38	Средний разряд работы 3,8	чел.-ч	274		180,6756			316,67		9 386,35
		2 ЭМ										84,90
		ОТм(ЗТм)		чел.-ч			0,260463					199,17
		91.14.02-002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	0,395		0,260463	611,75	1,25	764,69		84,90
		4-100-040	ОТм(ЗТм) Средний разряд машинистов 4	чел.-ч	0,395		0,260463	325,97		325,97		9 180,83
		91.17.04-011	Аппараты сварочные автоматические, сварочный ток до 1250 А	маш.-ч	66,3		43,71822	210,00		210,00		6,35
		91.17.04-042	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	1,8		1,18692	4,35	1,23	5,35		4 826,92
		4 М										76,50
		01.3.02.08-0001	Кислород газообразный технический	м3	1,1		0,72534	114,64	0,92	105,47		10,37
		01.3.02.09-0002	Пропан-бутан смесь техническая	кг	0,29		0,191226	41,38	1,31	54,21		1,80
		01.7.03.04-0001	Электроэнергия	кВт-ч	0,374		0,2466156	155,63	0,97	155,63		4 738,25
		01.7.11.07-0227	Электроды сварочные для сварки низкоуглеродистых сталей УОНИ 1345, Э42А, диаметр 4-5 мм	кг	47,6		31,38744					71 874,06
			Итого прямые затраты									1 151,52
6.1	421нр_2020_п.75_п.6	Восполнительные неформированные материалы ресурсом	%	2			2					57 680,79
		ФОТ										51 894,71
		Пр812-080-0-1	НР Изготовление технологических металлических конструкций в условиях производственных баз	%	90		90					25 947,36
		Пр774-080-0	СП Изготовление технологических металлических конструкций в условиях производственных баз	%	45		45					150 867,63
7	7	счет	Всего по позиции	м2	28	1	28			228 795,34		49 000,00
			Лист металлический холоднокатанный толщина 3 мм, Ст.20							1 750,60		49 000,00
8	8	счет	Всего по позиции	м	7	1	7			41,67		291,69
			Арматура д. 6 мм									291,69
9	9	ГЭСН13-03-004-26	Окраска металлических поверхностей: грунт-эмалью	100 м2	0,662	1	0,662					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		421пр_2020_п 58_п 5	Пояс пояснений сметных норм включенных в сборник ГЭСН (ФЕР, ТЕР) аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП-1-15; ЭМ-1,25 к раск., ЭПМ-1,25; ТЗ=1,15, ТЗМ=1,25									
		1 ОТ(ЗТ)		чел.-ч			1,621569					498,99
		1-100-35 Средний разряд работы 3,5		чел.-ч	2,13	1,15	1,621569			307,72		498,99
		2 ЗМ										21,91
		ОТм(ЗТм)		чел.-ч			0,01655					5,80
		91.06.03-060 Лабедки электрические тягловые усилием до 5,79 кН (0,59 т)		маш.-ч	0,01	1,25	0,008275	6,62	1,38	9,14		0,08
		91.06.05-011 Погрузчики однокосовые универсальные фронтальные пневмоколесные, номинальная вместимость основного ковша 2,6 м3, грузоподъемность 5 т		маш.-ч	0,01	1,25	0,008275			1 618,79		13,40
		4-100-050 ОТм(ЗТм) Средний разряд машинистов 5		чел.-ч	0,01	1,25	0,008275			374,62		3,10
		91.14.02-001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т		маш.-ч	0,01	1,25	0,008275	477,92	1,25	597,40		4,94
		4-100-040 ОТм(ЗТм) Средний разряд машинистов 4		чел.-ч	0,01	1,25	0,008275			325,97		2,70
		91.21.01-012 Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций, мощность 1 кВт		маш.-ч	0,65	1,25	0,537875			6,49		3,49
		Итого прямые затраты										526,70
		ФОТ										504,79
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25		%	94	0,9	84,6					427,05
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16		%	51	0,85	43,35					218,83
		Всего по позиции								1 771,27		1 172,58
10	10	смет	Грунт-эмаль ДАЛ 3 в 1 серия Ра1	п	4,5	1	4,5			875,00		3 937,50
			Всего по позиции									3 937,50
			Итого по разделу 1 Новый раздел :									
			Итого прямые затраты (справочно)									
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих									193 151,20
			Эксплуатация машин									101 052,59
			Оплата труда машинистов (Отм)									9 569,23
			Материалы									103,17
			Строительные работы									82 426,21
			в том числе:									109 651,35
			оплата труда									33 738,92
			эксплуатация машин и механизмов									21,91
			оплата труда машинистов (Отм)									5,80
			материалы									26 525,72
			накладные расходы									33 035,42
			сметная прибыль									16 323,88
			Монтажные работы									223 863,76
			в том числе:									
			оплата труда									67 313,67
			эксплуатация машин и механизмов									9 547,32
			оплата труда машинистов (Отм)									97,37
			материалы									55 900,49
			накладные расходы									60 669,94
			сметная прибыль									30 334,97
			Итого ФОТ (справочно)									101 155,76
			Итого накладные расходы (справочно)									93 705,36
			Итого сметная прибыль (справочно)									46 658,55
			Итого по разделу 1 Новый раздел									333 515,11
			Итого по акту:									
			Всего прямые затраты (справочно)									193 151,20
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих									101 052,59
			Эксплуатация машин									9 569,23
			Оплата труда машинистов (Отм)									103,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Материалы												
Строительные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
оплата труда машинистов (Отм)												
материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Монтажные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
оплата труда машинистов (Отм)												
материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Всего												
Всего ФОТ (справочно)												
Всего накладные расходы (справочно)												
Всего сметная прибыль (справочно)												
Компенсация НДС 20%(МАТ+ОБ)												
ВСЕГО по акту												
Справочно												
затраты труда рабочих												
затраты труда машинистов												
332,031699												
0,315263												

Сдел. Иванов Иван Иванович ИЗ ООО "Индивидуальный предприниматель" 0

Принял. Петров Петр Председатель ТОО 0

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

(должность, подпись (инициалы, фамилия))

